GUARDAS  Y CLAVES, INSTALACION DE REJA EN VENTANA DEL 
LABORATORIO. EN EL CENTRO  EDUCATIVO TRAVESÍAS EL MORRO: 
Carrera 143 N°68-20 Int. 120 Vereda Travesías – San Cristóbal – Medellín 

PRESUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial estimado para la presente 
contratación asciende a la suma de: $ 1.580.000 (UN MILLON QUINIENTOS 

OCHENTA MIL PESOS) RUBRO  SGP MANTENIMIENTO. CDP 05 DEL 30 DE JULIO 

DE 2018. RUBRO  SGP MANTENIMIENTO. CDP 07 DEL 30 DE JULIO DE 2018.  
INCLUYENDO LOS IMPUESTOS  DE LEY Y IVA. 

Ganando la oferta proveniente de: Nombre Oferente: JIMENEZ RODAS JOSE 

LUIS  Nit 6.557.605-9  DIRECCIÓN:

[...]

cumplimiento. Expuesto en el aviso de INVITACIÓN PÚBLICA  NRO. 07 

NOMBRE OFERENTE: JIMENEZ RODAS JOSE LUIS  Nit 6.557.605-9  

DIRECCIÓN: CL 94 CC NRO 55 – 47 MEDELLÍN  TELÉFONO: 8334069 – 

3113086857 

VALOR DE LA PROPUESTA: VALOR DE LA PROPUESTA UN MILLON 

CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS ($ 1.430.000) 

Que en mérito de lo expuesto el Director  del Centro Educativo. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: ADJUDICAR LA INVITACIÓN PÚBLICA Nº 06 PROCESO 
DE MÍNIMA CUANTÍA, CON OBJETO DEL CONTRATO PARA CONTRATAR 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO, PARA ACOMODACION DE TEJAS

[...]

Por consiguiente al que oferto cumpliendo con los requerimientos puestos en el 

aviso: Siendo la escogida la propuesta de: JIMENEZ RODAS JOSE LUIS  Nit 

6.557.605-9  DIRECCIÓN: CL 94 CC NRO 55 – 47 MEDELLÍN  TELÉFONO: 

8334069 - 3113086857 

VALOR DE LA PROPUESTA, CON OFERTA ECONOMICA: UN MILLON 

CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS ($ 1.430.000) 

ARTICULO SEGUNDO. Una vez tomada la decisión se procede a comunicar al 

oferente y a continuar con el proceso de compra. 

ARTICULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

publicación,  y será fijada en la página web, Se puede consultar  en la pagina web